
Uchwała Nr LXIII/833/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12.11.2014 r. 

  

 

w sprawie wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Park Ruczaj – Lubostroń”. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8                    

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji          

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia               

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala                        

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgłasza się następujące wnioski do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Park Ruczaj – Lubostroń”:  

 

1. Przeznaczenie działki 78/16 oraz południowej części działki 78/18 obr. 35 jedn. ewid. 

Podgórze (ograniczonej linią wyznaczoną przez południową granicę istniejącego cmentarza) 

na tereny US – tereny usług sportu i rekreacji. 

2. Przeznaczenie działek 164/4, 164/3, 164/1, 163/2, 166/11, 165/1 obr. 34 jedn. ewid. Podgórze 

oraz środkowej części działki 78/18 obr. 35 jedn. ewid. Podgórze pod tereny zieleni 

urządzonej (park miejski) z możliwością lokalizacji obiektów rekreacyjnych (klub jazdy 

konnej) na działce 163/2. 

3. Przeznaczenie istniejącego cmentarza pod zieleń cmentarną (ZC) w obecnych granicach. 

4. Przeznaczenie części działki 78/18 (poprzednia numeracja – 78/9) obr. 35 jedn. ewid. 

Podgórze pod budowę drogi lokalnej (zgodnie z realizowanym zadaniem inwestycyjnym 

wpisanym do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – Budowa ul. Chmieleniec 

na dz. 78/8 i 78/9 obr. 35 jedn. ewid. Podgórze (od istniejącej ulicy w rejonie budynku                   

ul. Bobrzyńskiego 31 do końca budynku nr 13). 

5. Wprowadzenie zapisów umożliwiających ochronę tzw. mogiły choleryków (działki 165/1    

oraz 165/2 obr. 34 jedn. ewid. Podgórze) położonej przy ul. Lubostroń. 

6. Przeznaczenie działek przyległych bezpośrednio do ul. Lubostroń pod przyszły pas drogowy 

przebudowanej ulicy. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z ogłoszeniem Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 października 

2014 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „PARK RUCZAJ – LUBOSTROŃ”. 


